
 

 

Resultados 
Curso preparatorio intensivo de idioma catalán  

 2024 
 

A continuación se presentan las/os seleccionadas/os para Curso preparatorio intensivo de idioma 

catalán – 2024 

 

 

Nombres Apellido paterno Apellido materno Nombre social Email 

Pamela 

Constanza Arce Beltrán   parceb@fen.uchile.cl  

Antonia Sofía Fernández Millanao Antonia antoniasofia19@outlook.es  

Consuelo Andrea Fontaine Meyer Consuelo consuelo.fontaine@ug.uchile.cl  

javier Lois Rivas   jalois1993@gmail.com  

Fernanda Ignacia Muñoz Valdebenito   fernanda.munoz.v@ug.uchile.cl  

Valentina Paz Muñoz Astorga Vale valentina.munoz.2@ug.uchile.cl  

Perla Isabel de 

los Angeles Rivera Delgado   perlarivera@uchile.cl  

Benjamín Ignacio Rodríguez Roa Benjamín b.rodriguez.4@ug.uchile.cl  

Paula Salinas Güell Paula paula.salinas.g@ug.uchile.cl  

Natalia Andrea Troncoso Zafira   natalia.troncoso.z@ug.uchile.cl  

Andrea Catalina Uribe Oyarzún   andrea.uribe.o@ug.uchile.cl  

Mayra Fernanda Velez Caycho   mayra.velez@ug.uchile.cl  
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